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_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. | Opis [Naziv [ oB [Miesto D [Naziv Iznos
[[02.02.2025 [izvod banke 29/02.02.2025 [ [ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 25,19]
[[03.02.2025 [izvod banke 30/03.02.2025 [ [ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,30]
[ 04.02.2025 [izvod rauna 31/04.02.2025 [ _ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,05
[ 05.02.2025 [kotizacija M.Kuli¢ [UDRUGA RAVNATELJA PREDSKOLSKIH UST] 60683916514 [zAGREB : [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 100,00
[ 05.02.2025 |naknada [ | [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,55]
[ 05.02.2025 [obragun pn4/Raguz [ [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 19,00 ]
[ 05.02.2025 [obragun pn3/Ribici¢ | [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 54,00

05.02.2025 |obradun pn1/Nikoli¢ [ [ [ ] [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 48,00]
[[06.02.2025 [izvod raduna 33/06.02.2025 [ | | [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,30
[ 07.02.2025 [izvod banke 34/07.02.2025 [ [ [ : [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,75]
[10.02.2025 [izvod banke 35/10.02.2025 [ _ [ : [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 12,45
[[11.02.2025 [izvod raguna 36/11.02.2025 [ | [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,20]
[[11.02.2025 Jizvod raguna 10/11.02.2025 [ [ [ i [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31.026,17
[[11.02.2025 Jizvod raguna 10/11.02.2025 _ [ [ [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.164,34
[ 11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 | [ [ : [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.630,47
[ 11.02.2025 Jizvod raguna 10/11.02.2025 [ | | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 30.114,00

11.02.2025 |izvod raguna 10/11.02.2025 | [ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 724,47
[ 11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 | [ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 35,21

11.02.2025 |izvod raduna 10/11.02.2025 [ | [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 186,13
[[11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 | [ [ i [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 230,38
[[11.02.2025 _[izvod raguna 10/11.02.2025 [ [ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 143,24
[ 11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 [ [ [ i [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 162,40
[[11.02.2025 [izvod raduna 10/11.02.2025 _ [ [ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 74,58
[[11.02.2025 [izvod rauna 10/11.02.2025 _ [ [ ' [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 805,02
[ 11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 [ _ _ [ 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7.407,31|
[[11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 [ _ _ [ 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 40,00]
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[Dat. Dok. |Opis [Naziv OB |Mijesto ID  [Naziv Iznos
[[11.02.2025 [izvod racuna 10/11.02.2025 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 73,68
[ 11.02.2025 [izvod ra€una 10/11.02.2025 . 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 49,12]
[[11.02.2025 [izvod raguna 10/11.02.2025 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,68)
11.02.2025 |izvod raduna 10/11.02.2025 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 49,12]
3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini 148,68

[[11.02.2025 [izvod raduna 10/11.02.2025 ] 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini 117,00]

_ 11.02.2025 |izvod raduna 10/11.02.2025 3171 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini
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[[12.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [DJECJI VRTIC VUKOVAR 2 10173264699 | 32000 VUKOVAR [ 3223 [ENERGNA [ 2.035,00
[[12.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [MEDIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec ; | 3223 |ENERGWA [ 164,65
[[12.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [MEBIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec ] [ 3223 |ENERGWA | 1.950,56
[[12.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [MEBIMURJE-PLIN d.0.0. [ 29035933600 |Cakovec . [ 3223 |ENERGMA [ 424,36]
[ 12.02.2025 [ponuda [TEMPORIS SAVJETOVANJE d.0.0. [ 80885983918 |ZAGREB ] [ 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 200,20]
[[12.02.2025 [naknada | [ [ [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 9,80]
13.02.2025 |Primke-5 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin . [ 3222 [MATERUAL | SIROVINE [ 289,53
[[13.02.2025 [Primke-4 [Bodirkovié Mesnice [ 02485486102 32227 Borovo [ 3222 [MATERWALI SIROVINE [ 183,54
[ 13.02.2025 |Primke-3 [GRAHOVAC d.0.0. [ 05506061295 |Vukovar : [ 3222 |[MATERWAL I SIROVINE [ 1.763,08
[13.02.2025 [Primke-2 [P.T.U.O. Stjepanovi¢ [ 76696472650 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 517,69
[ 13.02.2025 [Primke-1 [Razvojne strategije d.o.o. [ 30295224070 |Zagreb [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 29,61]
[ 13.02.2025 |Primke-10 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar i [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 529,73
[[13.02.2025 [Primke-12 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 |MATERWALI SIROVINE [ 896,65
[ 13.02.2025 [Primke-13 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 517,13
[[13.02.2025 [Primke-14 [Ledo plus d.0.0. [ 07179054100 |Zagreb : [ 3222 [MATERWJAL | SIROVINE [ 179,25]
[13.02.2025 [Primke-15 [P.T.U.0. Stiepanovi¢ [ 76696472650 |32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 598,23
[13.02.2025 [Primke-17 [VINDIJAd.d. [ 44138062462 |Varazdin [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 269,64
[[13.02.2025 |Primke-18 [ASCOMMERCE d.o.0. [ 47600897092 |Vidnjevac ] [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 35,25)
13.02.2025 |izvod banke 38/13.02.2025 | [ | : [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 9,90]
[[14.02.2025 |Primke-35 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 |Zagreb [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 501,75)
[14.02.2025 [izvod banke 39/14.02.2025 [ [ | ] [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 5,95]
[17.02.2025 [URA-5 [zAavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 |32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
[[17.02.2025 [URA-4 [TEHNOSTAN d.0.0. [ 91347134540 |Vukovar [ 3223 |ENERGWA _ 220,75]
[[17.02.2025 [URA-3 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90]
17.02.2025 |URA-2 [PHOENIX Farmacija d.d. [ 36755252122 |Zagreb [ 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 217,98)
[[17.02.2025 [URA-1 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 100,13
17.02.2025 |Primke-19 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.0. [ 38495941444 |Osijek . [ 3202 [MATERWAL I SIROVINE [ 649,11]
17.02.2025 |Primke-16 [DUKAT mlijeéna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 355,74
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17.02.2025 |Primke-11 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.0. [ 07977096210 [Cakovec ] [ 3222 [MATERWJAL | SIROVINE [ 218,93
[ 17.02.2025 |Primke-9 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 220,19
[ 17.02.2025 [Primke-8 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.0. [ 38495941444 |Osijek . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 529,58 |
[ 17.02.2025 [Primke-7 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 800,74

17.02.2025 |Primke-6 [DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 |Zagreb ] [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 752,99
[[17.02.2025 [izvod banke 42/17.02.2025 _ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 17,55
[[18.02.2025 [izvod ratuna 43/18.02.2025 [ _ _ . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 6,40)
[ 19.02.2025 [izvod banke 12/19.02.2025 [ | [ ) [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 6.264,62

20.02.2025 |URA-39 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. [ 27759560625 |ZAGREB ] [ 3223 [ENERGIA | 215,86 |
[ 20.02.2025 |URA-38 [zavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90
[20.02.2025 [URA-37 [HP-Hrvatska posta d.d. [ 87311810356 |Zagreb . [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 38,13]
[ 20.02.2025 [URA-36 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 43,80 |
[ 20.02.2025 [URA-35 [Optimus Lab d.o.0. [ 71981294715 | Cakovec ] [ 3238 |RACUNALNE USLUGE | 123,75
[ 20.02.2025 |URA-34 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 [Vukovar [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 178,05 |
[ 20.02.2025 [URA-33 [VINKOPROM d.0.0. [ 00721719381 [32100 VINKOVGI [ 5224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZATEKUCE | INVESTICLISKO ODRZA\| 351,01
[ 20.02.2025 [URA-32 [VETERINARSKA STANICA VUKOVAR [ 24521029367 | VUKOVAR [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE [ 596,25
[ 20.02.2025 [URA-31 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 76,16
[ 20.02.2025 [URA-29 [Trgovacki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 304,88 |
[ 20.02.2025 [URA-28 [Trgovagki obrt "TORO" [ 34400605279 32010 VUKOVAR [ 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 262,10
[ 20.02.2025 |URA-26 [Optimus Lab d.o.0. [ 71981294715 |Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 123,75
[ 20.02.2025 |URA-25 [zavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS]| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
[ 20.02.2025 |URA-24 [T.0.MCE [ 30865223612 [VUKOVAR . [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 70,00
[ 20.02.2025 [URA-30 [Trgovaki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 |UREDSKIMATERWAL|OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 116,96
[ 20.02.2025 [izvod raduna 44/20.02.2025 | [ [ ] [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 12,10
[ 20.02.2025 |Primke-29 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 751,60 |
[ 20.02.2025 |Primke-30 [P.T.U.0. Stjepanovi¢ [ 76696472650 | 32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 583,20 |

20.02.2025 |Primke-32 [OPG Slavica Dumendzi¢ [ 42489106492 [Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 179,10
[ 20.02.2025 [Primke-33 [Metro Cash & Carry [ 38016445738 |VPC Osijek [ 3222 [MATERIAL | SIROVINE [ 509,64 |

20.02.2025 |Primke-34 [VINDIJA d.d. | 44138062462 |Varazdin ] [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 287,65
[ 20.02.2025 [Primke-36 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.0. [ 07977096210 |Cakovec [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 114,98]
[ 20.02.2025 |Primke-37 [KISILJ d.o.0. | 73729555878 | Petrovci . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 39,06
[ 20.02.2025 |Primke-38 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 |Varazdin . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 387,82
[20.02.2025 [izvod banke 45/20.02.2025 | [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 7,85]
[ 20.02.2025 [obragun pn8/Zeko [ [ [ . [ 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA [ 15,00
[ 20.02.2025 [obragun pn7/Zoric [ _ [ : [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 15,00]

20.02.2025 |obradun pné/Taka& [ | [ : [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 57,00
[ 20.02.2025 [obragun pnS/Kulic [ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 90,00]
[ 21.02.2025 |naknada | [ [ . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 3,45]
[ 24.02.2025 |Temelnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 |32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 13,68]
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[ 24.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 65,72|
[ 24.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.o.o. [ 83101904488 |32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 65,72 |
[24.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.o.. [ 83101904488 | 32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 45,92 |
[ 24.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.0.0. [ 83101904488 |32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 65,72
[ 24.02.2025 [Temeljnica-1 - Br.Dok.:1 - God.:2025 [KOMUNALAC d.o.0. [ 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,81
[ 24.02.2025 [URA-27 [REGULATOR SERVIS d.0.0. [ 61524180344 |Vinkovci [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICISKOG ODRZAVANJA | 410,00
[ 24.02.2025 |URA-23 [KONTO d.o.0. [ 59143170280 [POZEGA . [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 46,45 |
[ 24.02.2025 |URA-22 [ELEKTROKAVELJ VUKOVAR [ 83035162648 |Vukovar . [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 188,75 |
[ 24.02.2025 |URA-18 [MEDICINA RADA | SPORTA [ 62819186170 [Vukovar : [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 80,40
[ 24.02.2025 [URA-17 [zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE | 43,80
[ 24.02.2025 [URA-16 [zavOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 43,80]
[ 24.02.2025 |URA-15 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR . [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 78,75|
[ 24.02.2025 |URA-14 [SAPONIA.d. [ 37879152548 [31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 546,26 |
[ 24.02.2025 [URA-13 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 46,26 |
[ 24.02.2025 [URA-12 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 310,91]
[ 24.02.2025 JURA-11 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 29,20 |
[ 24.02.2025 |URA-10 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 513,52

24.02.2025 [URA-9 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 29,09
[ 24.02.2025 [URA-8 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSWEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 174,75|
[ 24.02.2025 [URA-7 [sAPONIAd.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 26,88
[ 24.02.2025 |URA-6 [SAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSIJEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 29,49
[ 24.02.2025 JURA-72 [Telemach Hrvatska d.o.0. [ 70133616033 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 386,73 |
[ 24.02.2025 |URA-20 [sAPONIA d.d. [ 37879152548 31000 OSIEK . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 143,07
[ 24.02.2025 [naknada [ | [ . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 15,45 |
[ 25.02.2025 |Primke-28 [Ledo plus d.o.0. [ 07179054100 |Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 231,38
[ 25.02.2025 [Primke-26 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge [ 37472304448 |Vukovar . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 920,12
[ 25.02.2025 |Primke-25 [Bodirkovié Mesnice [ 02485486102 | 32227 Borovo [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 82,19]
[ 25.02.2025 |Primke-24 [Metro Cash & Carry [ 38016445738 |VPC Osijek . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 574,36
[ 25.02.2025 |Primke-23 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. [ 38495941444 | Osijek ) [ 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE [ 844,95 |
[ 25.02.2025 |Primke-22 [Mesna industrija Ravii¢ d.0.0. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 120,74
[ 25.02.2025 [Primke-21 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. [ 38495941444 |Osijek . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 144,68
[ 25.02.2025 |Primke-20 [Mesna industrija Ravlic¢ d.o.o. [ 38495941444 | Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 176,61
[ 25.02.2025 [izvod raguna 49/25.02.2025 | [ [ . [ 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,90]
[ 26.02.2025 [izvod raguna 50/26.02.2025 [ [ [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,40]
[ 27.02.2025 [URA-21 [zAVOD ZA UNAPREBIVANJE SIGURNOSTI d| 83442273157 | Osijek : [ 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 39,81]
[ 27.02.2025 |URA-40 [Vodovod grada Vukovara d.0.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 9,26]
[ 27.02.2025 [URA-41 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 | 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 3,65]
[ 27.02.2025 |URA-42 [Vodovod grada Vukovara d.o.0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 14,94 ]
[ 27.02.2025 |URA-44 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 [32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 24,42]
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[Dat. Dok. |Opis Naziv [ ol [Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 27.02.2025 [URA-45 [Vodovod grada Vukovara d..0. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 142,72
[ 27.02.2025 JURA-43 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 5,50]

[ 27.02.2025 [URA-46 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 | 32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 170,94
27.02.2025 [URA-47 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 123,95 |

[ 27.02.2025 |URA-48 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 32010 Vukovar . [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 135,21
[ 27.02.2025 [URA-55 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. [ 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 35,00

[ 27.02.2025 [URA-56 [Vodovod grada Vukovara d.o.o. | 95863787953 |32010 Vukovar . [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 219,70
[ 27.02.2025 [URA-57 [VELEPROMET d.d. [ 71075957449 32000 Vukovar . [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 1.843,58|

[ 27.02.2025 [URA-58 [TEHNOSTAN d.o.0. [ 91347134540 |Vukovar [ 3223 [ENERGUWA [ 2.516,20
[ 27.02.2025 [URA-59 [zavoD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE [ 21,90]
[ 27.02.2025 [URA-60 [Fina Financijska agencija [ 85821130368 [ 10000 Zagreb . [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,66]
[ 27.02.2025 [URA-84 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA| 34380489130 [VUKOVAR . [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 168,75
[ 27.02.2025 [izvod br.51/27.02.2025 [ _ [ ; [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 8,45]
27.02.2025 [izvod banke 15/27.02.2025 [ _ [ [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 210,76 |

[ 27.02.2025 Jizvod banke 15/27.02.2025 | [ [ ] [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 147,05
[ 27.02.2025 Jizvod banke 15/27.02.2025 | _ _ . [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 156,14

[ 27.02.2025 [izvod banke 15/27.02.2025 [ [ [ ; [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 313,78
[ 28.02.2025 [izvod ratuna 52/28.02.2025 [ _ [ : [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 2,10]
[Ukupno: | 286.797,14|
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